



GOCL Corporation Limited

CIN: L24292TG1961PLC000876
 Registered Office: IDL Road, Kukatpally, Hyderabad-500 072.
 Ph: 040-23810671-9; Fax: 040-23813860; Web: www.gocllcorp.com; Email Id: secretarial@gocllcorp.com

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023.
 (₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31.03.2023 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
1. Total income	30191.00	30218.59	16340.22	140971.46	62254.67
2. Net profit for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	1592.21	3151.47	2027.18	33907.96	6293.68
3. Net profit for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	1652.85	4029.04	14788.22	32885.99	19054.72
4. Net profit for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	1376.01	3197.52	14326.92	21115.32	17609.62
5. Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	867.75	4379.34	682.32	27124.79	630.89
6. Paid up equity share capital (Face value of ₹ 2/- each)	991.45	991.45	991.45	991.45	991.45
7. Reserves i.e. other equity (Annualised)	-	-	-	139958.66	114179.90
8. Earnings per share (₹ 2/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic and Diluted (₹)	2.78	6.45	28.90	42.59	35.52

Summarised Standalone audited Financial Performance of the Company is as under :

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31.03.2023 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
1. Total income	6310.86	6027.33	4149.00	53124.40	18512.22
2. Profit before tax	1395.82	1766.73	1005.54	35599.24	5831.44
3. Profit after tax	1034.95	1201.00	701.21	23285.25	4770.35
4. Paid up equity share capital (Face value of ₹ 2/- each)	991.45	991.45	991.45	991.45	991.45
5. Reserves i.e. other equity (Annualised)	-	-	-	62941.47	41280.08
6. Earnings per share (₹ 2/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic and Diluted (₹)	2.09	2.42	1.41	46.97	9.62

Note :
 The above is an extract of the detailed format of the consolidated and standalone financial results for the quarter and year ended March 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Stock Exchanges website i.e., www.bseindia.com, www.nseindia.com and also on Company's website www.gocllcorp.com.

By order of the Board
For GOCL Corporation Limited
Pankaj Kumar
 Managing Director and Chief Executive Officer
 DIN:08460825

Place: Mumbai
 Date : May 30, 2023



GOCL Corporation Limited

CIN: L24292TG1961PLC000876
 Registered Office: IDL Road, Kukatpally, Hyderabad-500 072.
 Ph: 040-23810671-9; Fax: 040-23813860; Web: www.gocllcorp.com; Email Id: secretarial@gocllcorp.com

మార్చి 31, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక యొక్క సారాంశం
 (₹ లక్షలలో)

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం	
	31.03.2023 (ఆడిట్ చేసినవి)	31.12.2022 (ఆడిట్ చేసినవి)	31.03.2022 (ఆడిట్ చేసినవి)	31.03.2023 (ఆడిట్ చేసినవి)	31.03.2022 (ఆడిట్ చేసినవి)
1. మొత్తం ఆదాయం	30191.00	30218.59	16340.22	140971.46	62254.67
2. నికర లాభం కాలానికి (పన్ను మినహాయించబడిన మరియు అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	1592.21	3151.47	2027.18	33907.96	6293.68
3. నికర లాభం కాలానికి పన్ను ముందు (మినహాయించబడిన మరియు అసాధారణ ఐటంలకు తర్వాత)	1652.85	4029.04	14788.22	32885.99	19054.72
4. నికర లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత (మినహాయించబడిన మరియు అసాధారణ ఐటంల తర్వాత)	1376.01	3197.52	14326.92	21115.32	17609.62
5. మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాలానికి (పన్ను తరువాత) లాభం మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉంది)	867.75	4379.34	682.32	27124.79	630.89
6. చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ ₹ 2/- చొప్పున)	991.45	991.45	991.45	991.45	991.45
7. రిజర్వులు అనగా ఇతర ఈక్విటీ (వార్షికం చేయబడినవి)	-	-	-	139958.66	114179.90
8. ప్రతి వాటాకు ఆర్జనలు (₹ 2/- చొప్పున) (కొనసాగుతున్న మరియు నిలిపివేసిన కార్యకలాపాల కొరకు) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్ (₹)	2.78	6.45	28.90	42.59	35.52

కంపెనీ యొక్క స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక నిర్వహణలు సంక్షిప్తంగా దిగువ ఇవ్వబడినవి :

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం	
	31.03.2023 (ఆడిట్ చేసినవి)	31.12.2022 (ఆడిట్ చేసినవి)	31.03.2022 (ఆడిట్ చేసినవి)	31.03.2023 (ఆడిట్ చేసినవి)	31.03.2022 (ఆడిట్ చేసినవి)
1. మొత్తం ఆదాయం	6310.86	6027.33	4149.00	53124.40	18512.22
2. పన్నుకు ముందు లాభం	1395.82	1766.73	1005.54	35599.24	5831.44
3. పన్నుకు తరువాత లాభం	1034.95	1201.00	701.21	23285.25	4770.35
4. చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ ₹ 2/- చొప్పున)	991.45	991.45	991.45	991.45	991.45
5. రిజర్వులు అనగా ఇతర ఈక్విటీ (వార్షికం చేయబడినవి)	-	-	-	62941.47	41280.08
6. ప్రతి వాటా ఆర్జనలు (₹ 2/- చొప్పున) (కొనసాగుతున్న మరియు నిలిపివేసిన కార్యకలాపాల కొరకు) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్ (₹)	2.09	2.42	1.41	46.97	9.62

గమనిక:
 సెటి (రిస్పాన్డ్ అజ్జగేషన్లు మరియు డిస్క్లొజర్ ఆఫ్ షేర్ హోల్డింగ్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లలో దాఖలు చేయబడిన మార్చి 31, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సవరణ సమానా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినవి. ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమానా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ల వెబ్సైట్ అనగా www.bseindia.com, www.nseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.gocllcorp.com పై కూడా అందుబాటులో కలవు.

బోర్డు ఉత్తర్వు మేరకు
 జిడిసిఎల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ కొరకు
 సం/- పంకజ్ కుమార్
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ మరియు చీఫ్ ఎగ్జిక్యూటివ్ ఆఫీసర్
 డిఎస్ : 08460825

ప్రదేశము : ముంబాయి
 తేదీ : మే 30, 2023